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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 2a etapa

Sabado

Prova 1 Copa Fusca

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

27/02/2021 13:00 .

B

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(29) Stanley Wessler
1 - 13:02:53.571
2 2:09.130 +0.923 13:05:02.701
3 2:09.210 +1.003 13:07:11.911
4 2:09.017 +0.810 13:09:20.928
5 2:09.163 +0.956 13:11:30.091
6 2:08.744 +0.537 13:13:38.835
7 2:08.896 +0.689 13:15:47.731
8 2:08.207 - 13:17:55.938
9 2:08.658 +0.451 13:20:04.596
10 2:08.909 +0.702 13:22:13.505
11 2:09.411 +1.204 13:24:22.916
12 2:09.803 +1.596 13:26:32.719
(18) Thiagao / Mauricio Serafim
1 - 13:02:54.804
2 2:08.929 +0.169 13:05:03.733
3 2:09.104 +0.344 13:07:12.837
4 2:09.021 +0.261 13:09:21.858
5 2:08.786 +0.026 13:11:30.644
6 2:08.816 +0.056 13:13:39.460
7 2:08.930 +0.170 13:15:48.390
8  2:08.760 13:17:57.150
9 2:12.012 +3.252 13:20:09.162
10 2:11.792 +3.032 13:22:20.954
11 2:10.724 +1.964 13:24:31.678
12 2:11.352 +2.592 13:26:43.030
(20) Arthur Fischer
1 - 13:02:55.751
2 2:12.696 +3.960 13:05:08.447
3 2:09.221 +0.485 13:07:17.668
4 2:11.329 +2.593 13:09:28.997
5 2:08.757 +0.021 13:11:37.754
6 2:08.775 +0.039 13:13:46.529
7 2:09.201 +0.465 13:15:55.730
8 2:09.304 +0.568 13:18:05.034
9 2:08.846 +0.110 13:20:13.880
10 2:08.736 - 13:22:22.616
11 2:09.319 +0.583 13:24:31.935
12 2:11.102 +2.366 13:26:43.037
(14) Ze Augusto
1 - 13:02:54.529
2 2:09.789 +0.928 13:05:04.318
3 2:08.861 - 13:07:13.179
4 2:09.477 +0.616 13:09:22.656
5 2:09.790 +0.929 13:11:32.446
6 2:09.620 +0.759 13:13:42.066
7 2:09.501 +0.640 13:15:51.567
8 2:09.665 +0.804 13:18:01.232
9 2:10.278 +1.417 13:20:11.510
10 2:09.815 +0.954 13:22:21.325
11 2:10.347 +1.486 13:24:31.672
12 2:12.342 +3.481 13:26:44.014
(880) Eduardo Cotta / Guilherme/Vict
1 - 13:02:56.596
2 2:10.276 +1.194 13:05:06.872
3 2:09.642 +0.560 13:07:16.514
4 2:10.506 +1.424 13:09:27.020
5 2:16.837 +7.755 13:11:43.857
6 2:09.082 - 13:13:52.939
7 2:09.588 +0.506 13:16:02.527
8 2:09.720 +0.638 13:18:12.247

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:10.249 +1.167 13:20:22.496
10 2:09.320 +0.238 13:22:31.816
1 2:12.228 +3.146 13:24:44.044
12 2:10.384 +1.302 13:26:54.428

(99) Cassio Cortes

1 - 13:02:55.874
2 2:10.663 +0.880 13:05:06.537
3 2:09.786 +0.003 13:07:16.323
4 2:10.744 +0.961 13:09:27.067
5 2:12.866 +3.083 13:11:39.933
6 2:09.783 - 13:13:49.716
7 2:09.944 +0.161 13:15:59.660
8 2:10.346 +0.563 13:18:10.006
9 2:10.741 +0.958 13:20:20.747
10 2:10.197 +0.414 13:22:30.944
1 2:09.895 +0.112 13:24:40.839
12 2:10.584 +0.801 13:26:51.423

(3) Marcos Vieira Teodorio

1 - 13:02:56.787
2 2:10.231 +0.827 13:05:07.018
3 2:09.404 - 13:07:16.422
4 2:12.782 +3.378 13:09:29.204
5 2:16.156 +6.752 13:11:45.360
6 2:09.731 +0.327 13:13:55.091
7 2:09.963 +0.559 13:16:05.054
8 2:09.887 +0.483 13:18:14.941
9 2:10.004 +0.600 13:20:24.945
10 2:09.573 +0.169 13:22:34.518
1 2:09.654 +0.250 13:24:44.172
12 2:10.376 +0.972 13:26:54.548

(21) Roberto P. Rocha Jr.

1 - 13:02:57.773
2 2:11.210 +1.863 13:05:08.983
3 2:09.775 +0.428 13:07:18.758
4 2:11.254 +1.907 13:09:30.012
5 2:14.237 +4.890 13:11:44.249
6 2:11.199 +1.852 13:13:55.448
7 2:10.172 +0.825 13:16:05.620
8 2:09.347 - 13:18:14.967
9 2:10.640 +1.293 13:20:25.607
10 2:09.490 +0.143 13:22:35.097
1 2:09.541 +0.194 13:24:44.638
12 2:10.961 +1.614 13:26:55.599

(77) Felipe Martins / Leandro

1 - 13:02:57.346
2 2:11.077 +2.067 13:05:08.423
3 2:10.172 +1.162 13:07:18.595
4 2:10.810 +1.800 13:09:29.405
5 2:13.076 +4.066 13:11:42.481
6 2:11.551 +2.541 13:13:54.032
7 2:11.932 +2.922 13:16:05.964
8 2:10.844 +1.834 13:18:16.808
9 2:09.858 +0.848 13:20:26.666
10 2:09.395 +0.385 13:22:36.061
1 2:09.010 - 13:24:45.071
12 2:20.245 +11.235 13:27:05.316

(37) Ricardo Gouveia/ Guilherme Per

1 - 13:03:02.440
2 2:11.920 +1.767 13:05:14.360
3 2:10.539 +0.386 13:07:24.899
4 2:12.154 +2.001 13:09:37.053

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:13.025 +2.872 13:11:50.078
6 2:11.750 +1.597 13:14:01.828
7 2:11.384 +1.231 13:16:13.212
8 2:10.294 +0.141 13:18:23.506
9 2:10.915 +0.762 13:20:34.421

10 2:10.331 +0.178 13:22:44.752
11 2:10.439 +0.286 13:24:55.191
12 2:10.153 ‘ - 13:27:05.344
(48) Luis Portugués
1 13:02:59.605
2 2:14.302 +3.807 13:05:13.907
3 2:10.495 | - 13:07:24.402
4 2:11.762 +1.267 13:09:36.164
5 2:11.067 +0.572 13:11:47.231
6 2:11.109 +0.614 13:13:58.340
7 2:12.203 +1.708 13:16:10.543
8 2:11.015 +0.520 13:18:21.558
9 2:11.276 +0.781 13:20:32.834
10 2:11.108 +0.613 13:22:43.942
11 2:11.094 +0.599 13:24:55.036
12 2:11.564 +1.069 13:27:06.600
(13) Neno Oliveira
1 - 13:02:59.729
2 2:11.964 +0.690 13:05:11.693
3 2:11.912 +0.638 13:07:23.605
4 2:13.530 +2.256 13:09:37.135
5 2:13.050 +1.776 13:11:50.185
6 2:13.516 +2.242 13:14:03.701
7 2:11.274 ‘ - 13:16:14.975
8 2:11.905 +0.631 13:18:26.880
9 2:12.115 +0.841 13:20:38.995
10 2:12.216 +0.942 13:22:51.211
1 2:12.767 +1.493 13:25:03.978
12 2:14.914 +3.640 13:27:18.892
(12) Marco Fabio Inglese
1 —ee- 13:03:00.703
2 2:13.856 +2.519 13:05:14.559
3 2:13.123 +1.786 13:07:27.682
4 2:12.893 +1.556 13:09:40.575
5 2:12.096 +0.759 13:11:52.671
6 2:13.493 +2.156 13:14:06.164
7 2:13.332 +1.995 13:16:19.496
8 2:12.653 +1.316 13:18:32.149
9 2:14.103 +2.766 13:20:46.252
10 2:11.337 - 13:22:57.589
11 2:12.963 +1.626 13:25:10.552
12 2:16.087 +4.750 13:27:26.639
(77) Eduardo Lauand
1 13:03:03.833
2 2:13.334 +0.879 13:05:17.167
3 2:13.719 +1.264 13:07:30.886
4 2:12.567 +0.112 13:09:43.453
5 2:12.742 +0.287 13:11:56.195
6 2:12.455 | - 13:14:08.650
7 2:13.354 +0.899 13:16:22.004
8 2:13.352 +0.897 13:18:35.356
9 2:13.460 +1.005 13:20:48.816
10 2:14.945 +2.490 13:23:03.761
11 2:16.584 +4.129 13:25:20.345
12 2:16.412 +3.957 13:27:36.757

(79) Jose Dias Filho

Impresso: 27/02/2021 13:33:59

Crono Oficial

: VERDE ROSSO

Diretor de Prova: RODRIGO CORREA

CESUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

Licenciado para: Verde Rosso




(SUPER LIGA

DESPOI!TWR DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa

——
o PO
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021 LE MANS Vr%s

competigbes

www.verderosso.com.br

Campeonato Paulista Super Liga 2a etapa

Sabado

Prova 1 Copa Fusca

Corrida (12 Voltas)

"

BN

Interlagos 4,309 Km
27/702/2021 13:00.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 - 13:03:02.477
2 2:15.412 +1.919 13:05:17.889
3 2:13.990 +0.497 13:07:31.879
4 2:13.493 - 13:09:45.372
5 2:14.976 +1.483 13:12:00.348
6 2:14.352 +0.859 13:14:14.700
7 2:14.675 +1.182 13:16:29.375
8 2:15.099 +1.606 13:18:44.474
9 2:15.767 +2.274 13:21:00.241

10 2:15.887 +2.394 13:23:16.128
11 2:16.500 +3.007 13:25:32.628
12 2:17.381 +3.888 13:27:50.009
(190) Leonardo Donato / Leandro Batisteti
1 - 13:03:07.362
2 2:14.932 +0.305 13:05:22.294
3 2:15.442 +0.815 13:07:37.736
4 2:14.627 - 13:09:52.363
5 2:14.962 +0.335 13:12:07.325
6 2:15.621 +0.994 13:14:22.946
7 2:15.335 +0.708 13:16:38.281
8 2:15.288 +0.661 13:18:53.569
9 2:15.746 +1.119 13:21:09.315
10 2:16.341 +1.714 13:23:25.656
11 2:16.278 +1.651 13:25:41.934
12 2:16.776 +2.149 13:27:58.710
(2) Gualter Araujo / Washington Oliveira
1 - 13:03:03.895
2 2:16.420 +1.451 13:05:20.315
3 2:14.969 - 13:07:35.284
4 2:15.145 +0.176 13:09:50.429
5 2:15.372 +0.403 13:12:05.801
6 2:15.639 +0.670 13:14:21.440
7 2:16.938 +1.969 13:16:38.378
8 2:17.686 +2.717 13:18:56.064
9 2:17.582 +2.613 13:21:13.646
10 2:18.007 +3.038 13:23:31.653
11 2:17.424 +2.455 13:25:49.077
12 2:18.625 +3.656 13:28:07.702
(468) Eduardo Rodrigues / Renato Candia
1 - 13:03:08.737
2 2:16.428 13:05:25.165
3 2:16.962 +0.534 13:07:42.127
4 2:18.690 +2.262 13:10:00.817
5 2:19.221 +2.793 13:12:20.038
6 2:20.885 +4.457 13:14:40.923
7 2:19.252 +2.824 13:17:00.175
8 2:19.694 +3.266 13:19:19.869
9 2:19.458 +3.030 13:21:39.327
10 2:21.562 +5.134 13:24:00.889
11 2:20.764 +4.336 13:26:21.653
12 2:23.328 +6.900 13:28:44.981
(39) Luis Henrique/ Marcelo Dias
pl - 13:03:26.731
2 4:09.729 +1:59.259 13:07:36.460
3 2:12.868 +2.398 13:09:49.328
4 2:10.872 +0.402 13:12:00.200
5 2:10.470 - 13:14:10.670
6 2:11.361 +0.891 13:16:22.031
7 2:10.673 +0.203 13:18:32.704
8 2:11.739 +1.269 13:20:44.443
9 2:10.652 +0.182 13:22:55.095
10 2:15.533 +5.063 13:25:10.628

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(41) Artur Pilan
1 13:02:55.997
2 2:11.567 +1.569 13:05:07.564
3 2:09.998 - 13:07:17.562
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